入　　　札　　　書
令和　　年　　月　　日

つがる市長　倉光　弘昭　　殿

入札者
住　　　　所
商号又は名称
氏　　　　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　 任 　者　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	入札金額
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	番号
	入札物件

	１
	トヨタ ランドクルーザープラド（青森３３ て １５５５）

　つがる市財務規則及び入札心得書を守り、公示内容その他の条件を承諾し、上記のとおり入札します。
〔備考〕　　契約額は、この入札書に記載した金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。
委　　任　　状
令和　　年　　月　　日

つがる市長　倉光　弘昭　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　 　　 eq \o\ac(○,印)
　下記のとおり、物件売却に係る代理人を定め、入札に関する一切の権限を委任いたします。

記

　　　代理人　　住　所

　　　　　　　　氏　名

	番号
	入札物件

	１

	トヨタ ランドクルーザープラド（青森３３ て １５５５）

	使用印鑑

記入例

・委任をするときは委任状を提出して下さい。

・委任する方の氏名を記入し委任状と同じ印鑑を押印して下さい。

・印鑑は、当日持参して下さい。

・委任されないときは、受任者の項目は不要となります。

・消費税抜きの金額を記入して下さい。

・金額の前に必ず￥マークを付けてください。

記入例

・委任をする方の住所、氏名を

記入（法人の方は商号又は

名称も記入）し、実印を押印

すること。

・委任状には印鑑証明書を添

付すること。

・委任を受ける方の

住所、氏名を記入

してください。

・委任を受ける方の使用印鑑を

押してください。

・使用印は入札書に押印のもの

と同じものでなければ無効とな

ります。